g SZPITAL WOJEWODZKI
im. Kardynata Stefana Wyszyriskiego w tomzy
Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/80/2022 Lomza dnia 30.12.2022 r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022r.
poz. 1710 z pdzn. zm. ) zwanej dale] Ustawa, na dostawe artykuldw higienicznych dla Szpitala
Wojewoddzkiego im, Kardynata Stefana Wyszynskiego w Lomzy,

znak sprawy: ZT-SZ2P-226/01/80/2022.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 | ust. 6 Usfawy, przekazuje wnioski o wyjasnienie
tresci SWZ, wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 27, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny emulsje typu olej w wodzie do pielegnacji suchej, zniszczongj |
wrazliwej skory rak, przebadang dermatologicznie, zawierajgca w skladzie kwas hialuronowy, kolagen,
elastyne, wosk pszczeli i kompleks witamin C, E, F, ekstrakt z cytryny oraz naturalnych olejkow z
pestek winogron, orzecha kokosowego i pestek moreli? Pislegnuje | wygtadza zniszczona skére dioni
oraz poprawia naturalng wilgotnosé i elastycznosé skory.,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza hie wymaga, z zachowaniem pozostalych parametrow okreglonych w
zalaczniku nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 27 poz. 1.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceneg za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposéb, aby byla zgodna z ilosciami wymaganymi
przez Zamawiajacego.

llos¢ opakowan nalezy podaé z dokiadnescia do 1,0 zaokraglajac w gére.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceneg za opakowanie handlowe a'12szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Cdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 12 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposéb, aby byla zgodna z ilodciami wymaganymi
przez Zamawiajgcego.

flosé opakowan naleZy podaé z dokladnoscia do 1,0 zaokraglajac w gére.

“"Pytanienr4

Dotyczy Pakietu nr5 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilosci?

_ Odpowiedz:




Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie zbiorcze 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowansj liczby opakowali w taki sposéb, aby byta zgodna z ilosciami wymaganymi
przez Zamawiajacego.

lloé¢ opakowan nalezy poda¢é z doktadno$cia do 1,0 zaokraglajac w gore.

Pytanie nr5

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci dwuwarstwowsg, jednorazowe myjke do mycia ciata w formie pdtokragtej
rekawicy. Nasaczona jednostronnie srodkami myjacymt o neutralnym PH 5.5, wykonang, z jednej strony ,
{czesci myjace]} z poliestru, z drugiej strony z wtdkniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar |
15¢cm x 21cm, gramatura 90g/m2. Opakowanie jednostkowe a’10 sztuk z nadrukowanym skladem.
Cdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wyrmaga, z zachowaniem pozostalych parametréw okreslonych w

zataczniku nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 5 poz. 2.

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez

Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposéb, aby byta zgodna z llogciami wymaganymi

przez Zamawiajacego.

liosé opakowan nalezy podac z dokladnoscig do 1,0 zaokraglajac w gore.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr5 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci dwuwarstwowa, jednorazowa myjke do mycia ciata w formie prostokatnej
rekawicy nasaczona obustronnie $rodkami myjacymi o neutralnym FH 5,5, wykonang w 100% z widkien
poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2.
Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzng instrukcjg stosowania oraz skladem

Odpowiedz:

Zgodnie z trescia SWZ.

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 12 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposéb, aby byla zgodna z iloSciami wymaganymi
przez Zamawiajacego.

llosé opakowan nalezy podacé z dokiadnoscia do 1,0 zackraglajac w gére.

Pytanie nr7

Dotyczy Pakietu nr7, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonana z witdkniny polipropylenowej o gramaturze
40g/m? w kolorze granatowym, zaktadang przez glowe, z rozcieciem ,Y". W rozmiarze uniwersalnym.
Diugoéé koszuli 120 cm , szerokosé 70 cm {obwdd 140 cm).

Odpowiedz:

Zgodnie z trescia SWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 7, poz, 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposdb, aby byta zgodna z ilosciami wymaganymi
przez Zamawiajacego.

llos¢ opakowan nalezy podaé z dokladnoscia do 1,0 zaokraglajac w gore.




Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 7, poz, 1

Czy Zamawiajgcy dopusci koszule dla potoznic wykonang z widkniny SMS o gramaturze 35g/im? w
kolorze niebieskim, z krétkim rekawem, wigzana na troki przy szyi oraz w pasie.

Qdpowiedz: '

Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopudci Jednorazowy fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowane] na calesci
whdkniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m2, w tali wigzany na troki, na szyi rzep?

Odpowiedz:

Zgodnie z tre$cia SWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr8 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch pakowany a’'10szt?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposéh, aby byla zgodha z ilosciami wymaganymi
przez Zamawiajacego.

llos¢ opakowan nalezy podaé z dokladnoscia do 1,0 zaokraglajac w gore.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rekawem zakonczonym elastycznym mankietem z dzianiny?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga, z zachowaniem pozostalych parametrow okreslonych w
zatgczniku nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 8 poz. 1.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do kolonoskopii wykonane z wibkniny polipropylenowej o
gramaturze 40g/m* w kolorze granatowym®?

Odpowiedz:;

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga, z zachowaniem pozostatych parametrow okreslonych w
zataczniku nr 4 do SWZ w zakresle Pakietu 9 poz. 1.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do kolonoskopii w kolorze niebieskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nle wymaga, z zachowaniem pozostalych parametrow okreslonych w
zataczniku nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 9 poz. 1.

Pytanie nr 15
Dotyczy Pakietu nr 9 poz.1

____ Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych.ilosci?

Odpowiedz:




Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbioreze 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposob, aby byla zgodna z ilodciami wymaganymi
przez Zamawiajacego.

llogé opakowarn nalezy podac z dokladnoscia do 1,0 zaokraglajgc w gore.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli tylko w kolorze zielenym?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescia SWZ.

Pytanie nr 17

Dotycezy Pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli w kolorze zielonym i biatym?
Odpowiedz:

Zgodnie z tresciag SWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr11 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopuséci komplet o gramaturze 25g/m27
Odpowiedz:

Zgodnie z tresciag SWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr12 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuéci wycene za opakowanie handlowe a'25szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Qdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zblorcze 25 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wvykonawce oferowane] liczby opakowan w taki sposéb, aby byta zgodna z ilo§ciami wymaganymi
przez Zamawiajacego.

lloéé opakowan nalezy podac z dokladnoécia do 1,0 zaokraglajac w gére.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci miske tekiurowag o pojemnosci min. 300 ml — max. 800 ml, spetniajacg
pozostate wymagania SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostalych parametréw okreslonych w zalaczniku nr
4 do SWZ w zakresie Pakietu 15 poz. 1.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene misek tekturowych pakowanych a'300 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbhiorcze 300 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposéb, aby byla zgodna z iloSciami wymaganymi
przez Zamawiajacego.

~ ~lloéé opakowaii nalezy podaé z dokladnoscia do 1,0 zavkraglajac w gore.




_Odpowiedz: . e

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kaczke jednorazows o pojemnosci 875 mil?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene workow na wymioty pakowanych a’20 szt. z odpowiednim

przeliczeniem ilosci? ;
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 20 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposoéb, aby byla zgodna z ilosciami wymaganymi

przez Zamawiajacego.

llosé opakowan nalezy podac¢ z dokladnoscia do 1,0 zaokraglajac w gore.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 1

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania koca cgrzewajgcego skiadajacego sie z warstwy zewnetrznej :
wyKonanej z witdkniny polipropylenowej 25g/m?® w Kkolorach zielonym | niebleskim, oraz warstwy i
wewnetrznej z poliestru o gramaturze 80g/m2, z przeszyciami na calej powierzchni, zapobiegajacymi :
przemieszczaniu sie elementdw poszezegdlnych warstw; szwy ultradzwiekowe; niepalny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga, z zachowaniem pozostalych parametréw okreslonych w

zataczniku nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 21 poz. 1.

Pytanie nir 25

Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilosei?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zhiorcze 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawcg oferowanej liczby opakowan w taki sposob, aby byla zgodna z ilosciami wymaganymi
przez Zamawiajacego.

llos¢ opakowari nalezy podaé z dokladnoscia do 1,0 zackraglajac w gore.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczby opakowan w taki sposéb, aby byla zgodna 2 ilosciami wymagarnymi
przez Zamawiajgcego.

llos¢ opakowan nalezy podaé z doktadnosciy do 1,6 zaokraglajagc w goére.

Pytanie nr 27
Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 1
Czy Zamawiajgacy dopusci koszulg dla potoznic w kolorze meblesklm'?

Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostalych parametrow okresdlonych w zaiqczmku nr
4 do SWZ w zakresie Pakietu 28 poz. 1.




Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci myjki o wymiarach 17cm x 24,5cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga, z zachowaniem pozostalych parametréow okreslonych w
zalgczniku nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 5 poz. 2.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2

Czy zamawiajgcy dopusci brzegi zgrzewane ulfradzwigkami?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescia SWZ.

Pytanie nr 30

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2

Czy zamawiajacy dopuéci myjki o gramaturze 100g/m? (cze$¢ przednia) + 70g/m? (czesc¢ tylna)?
Odpowiedz:

Zgodnie z fresciag SWZ.

Pytanie nr 31

Dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci zestaw do toalety jamy ustnej zawlerajacy w jednym opakowaniu:

- 1 szczoteczke do zebow z odsysaniem z manualna zastawka, $cieta pod katem 45°¢ do regulacji sity
odsysania, z 2 otworami ssgcymi oraz z niepofatdowang gabka na gérnej powierzchni,

- 10 ml ptynu do plukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z
perforacja,

- 1 gabka-aplikator z poprzecznym pofatdowaniem,

- 1 saszetke z 3ml preparatu nawilzajacego do ust na bazie wodnej z wyciggiem z aloesu oraz rumianku;
Kazde pojedyncze opakowanie zestawu petni jednoczesnie funkeje pojemnika na plyn i pozwala na
przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania; oferowany zestaw jako element
komponentdw do catodohowej toalety jamy ustne] o potwierdzonej oceng kliniczng skutecznoscig w
redukeji VAP; poszczegolne elementy zestawu stuzgce do podigczenia do Zrodla ssania sg
zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy lla, zgodnie z ich przeznaczeniem?

Odpowiedz:

Zgodhnie 2z tre$cig SWZ.

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci zestaw do 24-godzinnej foalety jamy ustnej na szesé procedur zawierajacy:
¢ dwa osobne opakowania o skladzie:

o 1 szczoteczka do zebdw z odsysaniem z manualng zastawka scigta pod katem do
regulacji sity odsysania, z 2 otworami ssacymi oraz z niepofaldowang gabka na gornej
powierzchni pokryta dwuweglanem sodu

o 10 ml piynu do plukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny
W saszetce,

o 1 gabka-aplikator z poprzecznym pofatdewaniem,

o 1 saszetke z 3ml preparatu nawilzajgcego do ust na bazie wodnej

e cztery osobne opakowania o skiadzie:

o 1 aplikator zmoZliwo$cig odsysania z manualna zastawka scietg pod katem do regulacii
sity odsysania craz zagigta korficowka,

o 1 gabka-aplikator z poprzecznym pofatdowaniem,

o 10 ml piynu do plukania jamy ustnej z 0,12% roziworem chiorheksydyny

w saszetce,
o 1 saszetke z 3ml preparatu nawilzajacego do ust na bazie wodnej




Kazde pojedyncze opakowanie zestawu peini jednoczesnie funkcje pojemnika na piyn
[ pozwala na przygotowanie roztworu roboczege po otwarciu opakowania, opakowanie
w formie wygodnego dyspensera, poszczegdlne elementy zestawu stuzace do podtaczenia do Zrodta
ssania zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy la, zgodnie z ich przeznaczeniem?

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na szes¢ procedur zawierajacy:
¢ dwa osobne opakowania o skladzie:

o 1 szczoteczka do zebdw z odsysaniem z manualng zastawka Scigta pod katem do
regulaciji sity odsysania, z 2 otworami ssacymi oraz z niepofatdowana gabkg na gérnej
powlerzchni pokryta dwuweglanem sodu

o 10 ml plynu do plukania jamy ustnej z 0,1% roztworem nadtienku wodoru
w saszetce,

o 1 gabka-aplikator z poprzecznym pofatdowaniem,

o 1 saszetke z 3ml preparatu nawilzajgcego do ust na bazie wodnej

« cztery osobne opakowania o skiadzie:

o 1 aplikator z mozliwoscia odsysania z manualng zastawka $cigta pod katem do regulacji
sity odsysania oraz zagietg koncowka

o 1 gabka-aplikator z poprzecznym pofatdowaniem,

e 10 mit plynu do plukania jamy ustnej z 0,1% roztworem nadtlenku wodoru
w saszetcs,

o 1 saszetke z 3ml preparatu nawilzajacego do ust na bazie wodnej

Kazde pojedyncze opakowanie zestawu pelni jednoczeénie funkcje pojemnika na plyn
i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego po ofwarciu opakowania, opakowanie
w formie wygodnego dyspensera, poszczegdlne elementy zestawu stuzace do podtgczenia do Zrédia
ssania zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy lla, zgodnie z ich przeznaczeniem?

Odpowiedz:

Zgodnie z trescia SWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu nr 21, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiajacy wymaga koca wykonanego z widkniny o gramaturze
30g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga, z zachowaniem pozostatych parametréw okreslonych w
zataczniku nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 21 poz. 1.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu 1, poz. 2-5:

Czy Zamawiajacy dopusci pieluszki dla dzieci posiadajace elastyczne uszy w tylnej czesci pieluszki w
miejsce Sciggacza taliowego? Elastyczne uszy zapewniajg dobre dopasowanie pieluszki do ciata
dziecka oraz ulatwiajg zakfadanie pieluszki.

Odpowiedz:

Zgodnie z trescia SWZ.

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu 3, poz.- 1:— _

— Czy Zamawiajgcy dopuscipieluchy dla wezesniakéw o wadze ponize 700‘9 A
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga, z zachowaniem pozostalych parametréw okre$lonych w
zataczniku nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 3 poz. 1.




Pytanie nr 37

Dotyczy Pakietu 12, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci podktady nieposiadajace wyttoczen?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuéci ,sucha rekawica o wysokiej chlonnosci, przeznaczona do codziennej
higieny

osobistef ciata. Uniwersalny prostokatny rozmiar sprawia, ze rekawica jest wygodna w uzyciu.

Produkt wykonany z dwoéch warstw wiékniny molton 77g.

Kolor: biaty

Rozmiar: 16.5 cm x 24,5 ¢m

Opakowanie; 50 sztuk

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostalych parametréw okreslonych w zataczniku nr
4 do SWZ w zakresie Pakietu 5 poz. 1.

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem przez
Wykonawce oferowanej liczhy opakowan w taki sposéb, aby byla zgodna z iloéciami wymaganymi
przez Zamawiajacego,

lloéé opakowan nalezy podaé z dokladnoscia do 1,0 zaokraglajac w gore.

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci Myjka w formie gabki prostokatnej o szybkim dziataniu, przeznaczona do
codzienngj higieny osobiste] ciata. Latwe uzycie w szpitalu, na oddziale intensywnej opieki medyczne},
w domu opieki. Ze wzgledu na jednorazowe zastosowanie Zapobiega zakazeniom.

Produkt wykonany z migkkich wibkien poliestru o gramaturze 100 g/m2, nasgczona mydtem
dermatologicznym o neutralnym pH 5,5.

Rozmiar: 12 cmx 20 cm

Odpowiedz;
Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 40
Dotyczy Pakietu nr7
Czy Zamawiajacy dopusci Koszula Tyt rozcigty — wiazana z tytu na dwie pary trokow- przy szyii w

----- —po’rome plecow-Pod szyja.wyciecie typu U. Krétki rekaw-{tworzy-sig-zwykroju}— - S

Wykonana z przewiewnej nie przeswitujacej wickniny SMS kolor nisbieski 359.7
Odpowiedz:
Zgodnie z tresciag SWZ.




Pytanie nr 41

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci Rozmiar uniwersalny odpowiadajacy rozmiarowi XL: diugosé 105¢cm,
obwdd 160cm(kréj prosty na catej diugosci)?

Odpowiedz:

Zgodnie z tredcig SWZ.

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci widkning PP?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescig SWZ,

Pytanie nr 43

Dotyczy Pakietu nr7

Czy Zamawiajacy oczekuje koszuli zaktadanej przez gtowe?

Odpowiedz:

Zamawiajycy dopuszcza, ale nie wymaga, z zachowaniem pozostatych zapiséw SWZ.

Pytanie nr 44

Dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci wickning PP?
Odpowiedz;

Zgodnie z trescia SWZ.

Pytanie nr 45

Dotyczy Pakietu nr 11 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 210 x 80 em?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 46

Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1,2
Czy Zamawiajacy dopusci 28 g/im27?
Gdpowiedz:

Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 47

Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci tylke kolor niebieski?
Odpowiedz;

Zgodnie z trescia SWZ.

Pytanie nr 48
Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci tylko zielony?
Odpowiedz:
Zgodnie z treScig SWZ.




Pytanije nr 49

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci podkiad wykonany z : 2 x warstwa bibuly i 1 x warstwa folli,
nieprzemakainy, o gramaturze catkowitej 54 g/m2; wyréb medyczny klasy |; powierzchnia podktadu
ttoczona; zakohczenie brzegéw — bez postrzepien; wyrdb odporny na rozdzieranie, gramatura bibuty:
36 % 0,10 g/m2 ; minimalna chtonnosé 160 g/m2 ; grubosé folii 22 £ 2 pm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostalych parametréow okreslonych w zataczniku nr
4 do SWZ w zakresie Pakietu 4 poz. 1.

Pytanie nr 50

Dotyczy Pakistu nr 4, poz. 1

Czy zamawiajacy dopuéci podktad wykonany z 2 x bibuty i 1 x folii : gramatura bibuty: 2 x 18 + 0,10
g/m2 ; minimalna chtonno$é 160 g/m2 ; grubo$é folii 13 £ 2 um ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostatych parametréw okreslonych w zataczniku nr
4 do SWZ w zakresie Pakietu 4 poz. 1.

Pytanie nr 51

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci medyczny podklad ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x50 m , z
perforacjg co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuty i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyréb
medyczny klasy |; powierzchnia podkiadu tloczona; zakoniczenie brzegéw — bez postrzgpien; wyrob
odporny ha rozdzieranie, gramatura bibuty: 24 + 0,10 g/m2 ; minimalna chtennosé 90 g/m2 ; grubosc
folii 15 + 2 pm, 100 szt. na rolce?

Odpowiedz:

Zgodnie z tresciag SWZ,

Pytanie nr 52

Dotyczy Pakietu nr 8

Czy zamawiajacy dopuszcza fartuch wykonany z wiokniny polipropylenowej SMS 35 g/m2 z powlokg
antystatyczng, nie zawierajacy lateksu?

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 53

Dotyczy Pakietu nr 8

Czy zamawiajacy dopuszcza fartuch czesciowo podfoliowany, wzmocnienie w czgsci przednigj i
rekawach ma gramature min. 38 g/m27

Odpowiedz:

Zgodnie z treScia SWZ,

Pytanie nr 54
Dotyczy Pakietu nr 8
Czy zamawiajacy dopusci rekaw zakorficzony na gumke lub mankietem z elastycznym sciggaczem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga, z zachowaniem pozostatych parametrow okreslonych w
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zatagezniku nr 4 do SWZ w zakresue Pakietu 8.- - ——




Pytanie nr 55

Dotyczy Pakietu nr 8

Czy zamawiajgcy dopusci rozmiar uniwersalhy?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescig SWZ.

Pytanie nr 56

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1-3

Czy zamawiajacy dopusci wiokning PP, jednowarstwowa , o gramaturze nie mniejszej jak 25 g/m2, w
kolorze niebieskim?

Odpowiedz:

Zgodnie 2 trescig SWZ.

Pytanie nr 57

Dotyczy Pakietu nr13

Czy zamawiajacy dopuséci sliniaki stomatologiczne o wymiarze 38 cm x 49 ¢m (+/- 1 cm), skltadajacy
sig¢ z dwoch warstw bibuty | warstwy folii, gramatura 54 g/m2, z kieszenig na dole i trokami do
zawigzania u gory, pakowane w paczkach po 50 .szt.?

Odpowiedz:

Zgodnie z tresciag SWZ.

i ji
W obamly

Javieae Pokolericruk
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